
 

 

 

Przestrzeń dla edukacji 

 

 

 

Wymiana wiedzy, inspiracji, doświadczeń. 

Portal dla nauczycieli z pasją. 

 

 

 

Uczęzpasją.pl to portal społecznościowy dla nauczycieli i edukatorów - przestrzeń do dzielenia się 

swoją wiedzą, umiejętnościami, doświadczeniem.  

 

Ideą portalu jest łączenie nauczycieli, szkół, pomysłów. Naszym marzeniem jest by była to 

przestrzeń dla budowania społeczności nauczycieli z pasją, dla nich i przez nich tworzona. 

 

Każdy użytkownik portalu może: 

 

• stworzyć własny profil, dodawać znajomych, publikować własne materiały edukacyjne.  

• założyć własne forum – otwarte dla wszystkich bądź tylko dla zaproszonych użytkowników 

• tworzyć sieci kontaktów, komunikować się z innymi nauczycielami, wymieniać informacjami 

• korzystać z bogatej oferty edukacyjnej: szkoleń, seminariów on line, e-learnignów 

• pobrać intersujące go materiały: scenariusze zajęć, e-booki, publikacje 

 

Co znajdziesz na portalu? 

 

Forumowisko 

 

Rozmaite tematy, możliwość wymiany informacji, opinii, wiedzy. 

Możesz przyłączyć się grupy która Cię zainteresuję, możesz założyć własną. To tu możesz stworzyć 

własną siec kontaktów. To przestrzeń komunikacji i inspiracji. Coś innego niż fora które znałeś/aś 

do tej pory! 



 

 

 

Kalendarz  

 

Jest tyle ciekawych wydarzeń z okazji których można poprowadzić lekcję, że trudno je wszystkie 

zapamiętać. Kalendarz pomoże Ci pamiętać o ciekawych wydarzeniach. Zawiera najważniejsze 

daty związane z edukacją obywatelską i innymi dniami ważnymi dla edukacji.  

Mało tego wskaże materiały, jakie możesz wykorzystać na lekcji w związku z tym wydarzeniem! 

 

Baza zasobów 

 

Internet to skarbnica ciekawych materiałów edukacyjnych, ale jak znaleźć te wartościowe? Skąd 

mam wiedzieć, że ten materiał jest coś wart? 

Baza zasobów materiałów edukacyjnych pomoże Ci dotrzeć do wartościowych rzeczy.  

W jednym miejscu gromadzimy zasoby (lub odnośniki do nich) dostępne w sieci, które mogą 

pomóc nauczycielom i edukatorom w ich pracy.  

Każdy użytkownik może umieszczać swój materiał edukacyjny i poddać go ocenie innych 

użytkowników. 

 

Szkolenia 

 

Atrakcyjna oferta szkoleń stacjonarnych i on line. Doświadczeni trenerzy, bogaty zasób tematów. 

To co wyróżnia nasze szkolenia to jakość i indywidualne podejście do każdej osoby, która chce 

wzbogacić swoją wiedzę i nauczycielski warsztat. 

 

Edu-news 

 

Aktualne informacje o tym co dzieję się w świecie edukacji. Tłumaczenia artykułów z 

zagranicznych portali edukacyjnych, nowości z Ministerstwa Edukacji Narodowej, ciekawe wywiady, 

opinie, reportaże.  

 

ZAPRASZAMY DO REJESTRACJI I TWORZENIA SPOŁECZNOŚCI NAUCZYCIELI Z PASJĄ! 

 

www.uczęzpasją.pl  

 
Portal prowadzony jest przez Fundacje Instytut Badania i Rozwoju Aktywności Społecznej: www.ibras.org  


